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FIS TELEMARK WORLD CUP 

Sprint

Résultats officiels

GIURIA DI GARA

DELEGATO TECNICO WENGER Christoph (SUI)
DIRETTORE DELL'EVENTO ANSELMO Daniele (ITA)
ARBITRO JOVAN Andreja (FIS)

METEO

CONDIZIONI SOLEGGIATO
NEVE COMPATTA

Manche 1 Manche 2

TRACCIATORE
APRIPISTA

BOUVIER Antoine (ITA)
- A - MAZZOTI Nicola

BORMOLINI Luca (ITA)
- A - MAZZOTI Nicola

PISTA Cioca 2 Cioca 2
PARTENZA 1870 m 1870 m
ARRIVO 1710 m 1710 m
DISLIVELLO 160 m 160 m
OMOLOGAZIONE 7945/11/05 7945/11/05
PORTE 25 25
CAMBIAMENTO DIREZIONE 20 20
ORA DI PARTENZA 10h20 12h45

LISTA n°124     PENALITA APPLICATA: 6,42               PENALITA CALCOLATA: 6,42 F = 500
Numero di concorrenti: 19, Numero di NSA: 7

Assokronos TrentinaAssokronos TrentinaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.04

17/12/2023  /  PINZOLO (ITA)  /  ACVR ITA8515.027  /  Il 17/12/2023 alle 13:52  /  Pagina 1/2

Rg Pet. Codice Cognome e nome Anno Nazione
Tempi reali

Penalità

Tempi reali

Penalità
Tempi Scarto Punti

1 36 4225002 TAYLOR Jasmin 1993 GBR
1:14.44

0+1
1:14.19

0+4
2:33.63 0,00

2 40 4195025 BOURBON Camille 2002 FRA
1:16.60

0+3
1:16.75

0+0
2:36.35 2.72 8,85

3 32 4425047 ERIKSEN Goril Strom 1998 NOR
1:15.12

0+4
1:15.62

2+0
2:36.74 3.11 10,12

4 31 4195016 TAN BOUQUET Argeline 1994 FRA
1:14.63

0+4
1:15.43

2+4
2:40.06 6.43 20,93

5 34 4195024 CHAUCHEPRAT Laly 1998 FRA
1:15.08

0+4
1:15.55

2+4
2:40.63 7.00 22,78

6 33 4425063 ERIKSEN Ella Strom 2001 NOR
1:18.06

0+4
1:18.24

0+3
2:43.30 9.67 31,47

7 41 4195026 VERNET Maely 2002 FRA
1:16.86

0+4
1:18.33

1+4
2:44.19 10.56 34,37

8 38 4515025 LATHION Lea 2004 SUI
1:19.09

0+4
1:17.81

1+3
2:44.90 11.27 36,68

9 43 4205012 KESSLER Anne Katharina 2001 GER
1:20.34

0+3
1:18.99

0+3
2:45.33 11.70 38,08

10 35 4425054 BJOERNSTAD KONOW Kaja 2000 NOR
1:16.26

4+3
1:16.92

3+3
2:46.18 12.55 40,84

11 42 4205013 WILLMANN Neva Lucia 2002 GER
1:22.53

1+3
1:22.86

1+4
2:54.39 20.76 67,56

12 37 4425075 BERGE Maria Heggheim 2004 NOR
1:24.06

5+1
1:18.63

2+4
2:54.69 21.06 68,54

13 48 10000650 STACHOWSKA Zuzanna 2007 POL
1:25.26

0+3
1:24.60

0+3
2:55.86 22.23 72,35

14 46 4565007 STRAKL Masa 2001 SLO
1:23.32

4+4
1:24.38

1+4
3:00.70 27.07 88,10

15 47 4205017 PETTINGER Dana 2006 GER
1:27.16

2+4
1:24.85

2+3
3:03.01 29.38 95,62
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GIURIA DI GARA

DELEGATO TECNICO WENGER Christoph (SUI)
DIRETTORE DELL'EVENTO ANSELMO Daniele (ITA)
ARBITRO JOVAN Andreja (FIS)

METEO

CONDIZIONI SOLEGGIATO
NEVE COMPATTA

Manche 1 Manche 2

TRACCIATORE
APRIPISTA

BOUVIER Antoine (ITA)
- A - MAZZOTI Nicola

BORMOLINI Luca (ITA)
- A - MAZZOTI Nicola

PISTA Cioca 2 Cioca 2
PARTENZA 1870 m 1870 m
ARRIVO 1710 m 1710 m
DISLIVELLO 160 m 160 m
OMOLOGAZIONE 7945/11/05 7945/11/05
PORTE 25 25
CAMBIAMENTO DIREZIONE 20 20
ORA DI PARTENZA 10h20 12h45
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Tempi reali

Penalità
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16 49 4205016 KERN Magdalena 2007 GER
1:31.13

1+3
1:25.35

0+3
3:03.48 29.85 97,15

  Non classificati  

Assenti - Manche 1 (1)

44 4195029 GIORDANA Margaux 2004 FRA

Abbandoni - Manche 1 (1)

45 4205015 FRICK Coletta 2005 GER

Squalificati - Manche 2 (1)

39 4425074 ARALDSEN Emma 2003 NOR

 (DNS: Assente, DNF: Abbandono, DSQ: Squalificato, NPS: Divieto di partenza)


